
"Sieciowanie i współpraca NGO. Poznaj naszą ofertę!" - bezpłatne

spotkanie stacjonarne

2023-08-24

Serdecznie zapraszamy do udziału w wydarzeniu pt. "Sieciowanie i współpraca NGO. Poznaj naszą

ofertę!", organizowanym w ramach naszego cyklu pn. "Wieczór z organizacjami pozarządowymi -

wymiana dobrych praktyk".

➢ Termin: 7 września 2023 r., godz. 18:00 - 20:00.

➢ Miejsce: siedziba Centrum Obywatelskiego Centrum C 10 (os. Centrum C 10, wejście od al.

Przyjaźni), sala nr 6.

➢ Aby wziąć udział w spotkaniu wystarczy skontaktować się z nami telefonicznie:

nr 578 562 000 

lub wypełnić formularz zgłoszeniowy:

https://forms.office.com/e/MMq1faaqpR

 Do udziału w spotkaniu zapraszamy:

⇒ przedstawicielki i przedstawicieli organizacji pozarządowych działających na rzecz krakowian,

⇒ osoby działające w ramach grup nieformalnych na terenie Miasta Krakowa,

⇒ mieszkanki i mieszkańców Krakowa zainteresowanych działalnością społeczną.

Tematyka spotkania: 

► prezentacja oferty Centrum Obywatelskiego Centrum C 10 - zaprezentujemy wszystkie

rodzaje wsparcia, jakie NGO, grupy nieformalne i mieszkańcy/mieszkanki Krakowa mogą

bezpłatne otrzymać i zaprosimy do poznania przestrzeni Centrum Obywatelskiego Centrum

C10;

► sieciowanie i wizyty studyjne - pokażemy, w jaki sposób łączymy zasoby różnych organizacji

pozarządowych, promujemy przedsięwzięcia i projekty konkretnych fundacji/stowarzyszeń/grup

nieformalnych;

► współpraca międzysektorowa - przedstawimy wyniki analizy dotyczącej najbardziej

optymalnych rozwiązań w zakresie współpracy międzysektorowej (sektor pozarządowy / biznes /

instytucje naukowe / administracja publiczna) i podejmowane przez nas działania w tym

zakresie.

Aby poznać szczegóły, zapraszamy do udziału w wydarzeniu!

Przyjdź i posłuchaj!  Jeśli zechcesz, możesz zabrać głos i przedstawić swoje działania w

ramach trzeciego sektora. Opowiedz o dobrych praktykach i posłuchaj, jak działają inne

organizacje! 

Do zobaczenia!
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